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Kraków,23.10.2018r. 
 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-18/18 
Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa odczynników” 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA oraz MODYFIKACJA SIWZ  
 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na 
podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 
t.j. ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 
Pytania I 

1. Rozdział 9 SIWZ – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oryginał wadium składanego w innej formie 
niż pieniądz, został przesłany razem z ofertą, lecz w osobnej kopercie, na adres szpitala do Biura 
Dyrekcji?  
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Pakiet 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji wykonania odczynników w 
wersji elektronicznej na płycie CD ze względu na obszerność dokumentacji?  
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

3. Pakiet 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do formularza cenowego kolumny z 
numerem katalogowym lub wpisanie numeru katalogowego w kolumnie wraz z nazwą handlową, w 
celu usprawnienia procesu zamówień?  
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 

4. Pakiet 3 – Prosimy o poprawienie numeracji w tabeli asortymentowo-cenowej. 
 Odpowiedz: Zamawiający poprawia numerację w tabeli w załączniku nr 1B do SIWZ w zakresie 
pakietu nr 3. 

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej o 1 dzień, tak 
aby wykonawca miał czas na przygotowanie i terminowe przesłanie oferty do Zamawiającego. 
Wykonawcy mogą przesyłać prośby o wyjaśnienie SIWZ do piątku (19.10) do końca dnia.  
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert.   

6. Załącznik nr 2a, §6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 
umownego na:  
,,Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości 
2% wartości brutto niedostarczonego towaru w terminie, o którym mowa w §2 ust. 1 umowy, za 
każdy dzień opóźnienia w dostawie z uwzględnieniem ust. 2.”? 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 3%. 

7. Załącznik nr 2a, §6 ust. 1 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy 
wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 3% wartości brutto niedostarczonego w 
terminie towaru ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 3%. W związku z 
powyższym §6 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 2a) otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w dostawie towaru w 
wysokości 3% wartości brutto niedostarczonego towaru w terminie, o którym mowa w §2 ust. 1 
umowy, za każdy dzień opóźnienia w dostawie z uwzględnieniem ust. 2.” 

8.    Załącznik nr 2a, §6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 
umownego na:  
,,Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto 
niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, w przypadku nie dostarczenia przez 
Wykonawcę tego towaru, jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 3 dni robocze od dnia 
uzgodnionego jako dzień dostawy, jak też w przypadku wymiany towaru na pełnowartościowy, o 
którym mowa w  §9 ust. 3 z uwzględnieniem ust. 4.”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 8%. W związku z 
powyższym §6 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 2a) otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 8% wartości brutto 
niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, w przypadku nie dostarczenia 
przez Wykonawcę tego towaru, jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 3 dni od dnia 
uzgodnionego jako dzień dostawy, jak też w przypadku wymiany towaru na pełnowartościowy, o 
którym mowa w  §9 ust. 3 z uwzględnieniem ust. 4.” 

9. Załącznik nr 2a, §6 ust. 1 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy 
wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 7% wartości brutto niedostarczonego w 
terminie towaru za każdy dzień opóźnienia?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

10.Załącznik nr 2a, §6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej 
do 5%? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 8%. W związku z 
powyższym §6 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 2a) otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 8% wartości niezrealizowanej 
umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego z winy 
Wykonawcy, jak też w przypadku rozwiązania umowy w trybie §11 ust. 2.” 

11.Załącznik nr 2a, §6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 
umownego na:  
,,W przypadku gdy towar nie zostanie dostarczony w terminie uzgodnionym jako dzień dostawy, 
Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy może zamówić towar u innego Wykonawcy. 
W takim przypadku z wynagrodzenia Wykonawcy zostanie potrącona  różnica pomiędzy cenami 
wynikającymi z niniejszej umowy a cenami towarów zakupionych u innego Wykonawcy na co 
niniejszym Wykonawca wyraża zgodę. Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowania 
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poniesionych kosztów”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację §6 ust. 4 projektu umowy 
(załącznik 2a): 
„W przypadku gdy towar nie zostanie dostarczony w terminie uzgodnionym jako dzień dostawy, 
Zamawiający może zamówić towar u innego Wykonawcy. W takim przypadku z wynagrodzenia 
Wykonawcy zostanie potrącona  różnica pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a 
cenami towarów zakupionych u innego Wykonawcy na co niniejszym Wykonawca wyraża zgodę. 
Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowania poniesionych kosztów” 

12.Załącznik nr 2a, §9 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 
umownego na:  
,,W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wskazującego na brak ilościowy Zamawiający 
sporządzi na tą okoliczność protokół i powiadomi Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się do 
złożenia pisemnej odpowiedzi na przesłaną reklamację oraz dokonania wymiany towaru na 
pełnowartościowy w ciągu 7 dni roboczych.”? 

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację postanowienia umownego. Wskazany przez 
Zamawiającego termin jest zbyt krótki do właściwego przeprowadzenia procedury reklamacyjnej i 
ewentualnego dostarczenia towaru wolnego od wad. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenia pisemnej odpowiedzi na przesłaną reklamację 
oraz dokonania wymiany towaru na pełnowartościowy w ciągu 5 dni roboczych.  W związku z 
powyższym §9 ust. 3 projektu umowy (załącznik 2a) otrzymuje brzmienie: 
„W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wskazującego na brak ilościowy Zamawiający 
sporządzi na tą okoliczność protokół i powiadomi Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się do 
złożenia pisemnej odpowiedzi na przesłaną reklamację oraz dokonania wymiany towaru na 
pełnowartościowy w ciągu 5 dni roboczych.” 

Pytania II 
Dot. pakietu nr 2 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień częściowych w terminie 10 dni roboczych 
od daty złożenia zamówienia? 
W związku z tym, iż wszystkie częściowe zamówienia są każdorazowo importowane bezpośrednio od 
producenta  - nie ma możliwości dostawy w ciągu 4 dni roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. W związku z powyższym 
modyfikuje treść SIWZ w zakresie pkt 13, oraz w zakresie formularza ofertowego (załącznik nr 1A 
do SIWZ),  który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 
Powyższa odpowiedz dotyczy wyłącznie pakietu nr 2, w pozostałym zakresie tj. w pakiecie nr 1 i 3   
zapisy dotyczące terminu dostawy pozostają bez zmian.  

2. Jaki jest prawidłowy okres realizacji zamówienia ?  
W  pkt 4.1 SIWZ oraz załączniku 1b do SIWZ w tabeli 3 wskazują Państwo 24 miesiące natomiast w 
załączniku 1b do SIWZ w tabeli 2 wpisany jest okres 36 miesięcy. 
Odpowiedź: Okres realizacji zamówienia wynosi 24 miesiące. 
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  Pytania III 

1. §3 ust. 3: Prosimy o uzupełnienie zapisu o zwrot „Obowiązek ciągłości dostaw nie dotyczy 
przekroczenia terminów zapłaty przez Zamawiającego za zamówiony i dostarczony przedmiot umowy 
ponad 45 dni”. 
Zamawiający dokonał ograniczeń praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania 
zobowiązania Zamawiającego. Mianowicie, w przypadku braku zapłaty za dostarczoną część 
przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest nieprzerwanie realizować kolejne 
zamówienia, mimo, iż za poprzednie nie otrzymał zapłaty w umówionym terminie. Skoro 
Zamawiający zapisuje cały szereg sankcji wobec Wykonawcy za niewłaściwą realizację umowy, to tym 
bardziej nie powinien pozbawić Wykonawcy części jego ustawowych praw przysługujących w 
przypadku niewłaściwego wykonania umowy wzajemnej przez Zamawiającego. Zastosowanie w 
praktyce treści tego zapisu może zagrażać płynności finansowej Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie co wynika z faktu, iż szpital 
posiada płynność finansową i terminowo reguluje zobowiązania.  

2. §5 ust. 1: Prosimy o odpowiednią modyfikację ww. postanowienia poprzez zastąpienie zapisu „w 
terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury”  wyrażeniem „w terminie do 
30 dni od dnia wystawienia danej faktury”, a ponadto dodanie zdania: „Jeżeli Zamawiający otrzyma 
fakturę po upływie 5 dni od daty jej wystawienia, termin płatności liczy się od dnia otrzymania faktury 
przez Zamawiającego”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

3. §5: Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania:  
„Obowiązek naliczania kar umownych nie dotyczy okoliczności, gdy Wykonawca wstrzyma kolejne 
dostawy na skutek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 45 dni licząc od terminu 
zapłaty.” 
 
W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, 
zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia 
od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC gdy  kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny 
na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar który będzie dostarczony później 
nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając 
dodatkowy termin do zabezpieczenia zapłaty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie co wynika z faktu, iż szpital 
posiada płynność finansową i terminowo reguluje zobowiązania.  

4. §6 ust. 1 i 2: Prosimy o zmianę ww. postanowień wzoru umowy poprzez zastąpienie użytych 
sformułowań „za każdy dzień opóźnienia” zwrotem „za każdy dzień zwłoki”. 
Opóźnienie oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, podczas gdy 
zwłoka (tzw. kwalifikowane opóźnienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami, 
za które dłużnik ponosi odpowiedzialność. Zdaniem Wykonawcy karę umowną należy kwalifikować 
jako zryczałtowane odszkodowanie, przy czym przesłanką warunkującą zapłatę tegoż odszkodowania 
mogą być wyłącznie okoliczności, za które dłużnik (w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi 
odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z tych przyczyn kara umowna nie może być zastrzegana na 
wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi 
odpowiedzialności. Stąd też Wykonawca wnosi o zastąpienie pojęcia: „opóźnienia” określeniem 
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„zwłoki”. 
Ponadto czy Zamawiający wyrazi zgodę na pomniejszenie wysokości zastrzeżonej kary z 5% na 2%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy poprzez 
zastąpienie użytych sformułowań „za każdy dzień opóźnienia” zwrotem „za każdy dzień zwłoki”. 
Natomiast Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej w zakresie §6 ust. 1 projektu 
umowy (załącznik nr 2a) do wysokości 3%, oraz w zakresie §6 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 
2a) do wysokości 8% 

5. §6 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pomniejszenie wysokości zastrzeżonej kary z 10% na 
5%? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 8%. 

6. §6 ust. 1 i 2: Prosimy o modyfikację ww. postanowienia umowy w taki sposób, aby wysokość kary 
umownej naliczana była od wartości netto nie brutto.  
VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu 
skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści 
ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

7. §6 ust. 4: Prosimy o modyfikację ww. postanowienia poprzez dodanie zdania w następującym 
brzmieniu:  
„Przed zastosowaniem jednak powyższego środka, Zamawiający zobowiązany jest wezwać 
Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu odpowiedni termin do wykonania obowiązku 
umownego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 

8. §6 ust. 6:  Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:  
„zgodnie z  ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013r. za każdy 
dzień opóźnienia w zapłacie.” 
Odpowiedź: Przepis jest ogólnie obowiązujący i nie ma konieczności powtórzenia go w umowie.  

9. §6: Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania:  
„Obowiązek naliczania kar umownych za opóźnienia w dostawie nie dotyczy okoliczności, gdy 
Wykonawca wstrzyma kolejne dostawy na skutek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu 
ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie co wynika z faktu, iż szpital 
posiada płynność finansową i terminowo reguluje zobowiązania.  

10.  §6: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w 
brzmieniu: 
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części 
umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z wyłączeniem 
okoliczności, o której mowa w §11 ust. 3 niniejszej umowy”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. W związku z powyższym 
Zamawiający modyfikuje §6 projektu umowy (załącznik 2a) poprzez dodanie pkt. 7 w brzmieniu: 
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części 
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umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z 
wyłączeniem okoliczności, o której mowa w §11 ust. 3 niniejszej umowy”. 

11. §9 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie wyrażenia „od dnia uznania reklamacji za 
zasadną”? 
Zapis w dotychczasowym brzmieniu narzuca Wykonawcy obowiązek wymiany towaru na wolny do 
wad, tymczasem Wykonawca zgodnie z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu 
odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją 
odrzucić, dlatego też zasadne jest aby wskazać iż Wykonawca ma obowiązek wymiany towaru na 
wolny od wad w przypadku uzasadnionych reklamacji, a nie każdych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.  

12. §11 ust. 1: Prosimy o uzupełnienie postanowienia zapisem w brzmieniu: 
„(..) lub do wyczerpania całkowitej wartości umowy określonej w §4 ust. 1 niniejszej umowy”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. W związku z powyższym 
Zamawiający modyfikuje §11 ust. 1  projektu umowy (załącznik nr 2a), który otrzymuje brzmienie: 
„Umowa zostaje zawarta na okres od dnia  ………………... do dnia ……………., lub do wyczerpania 
całkowitej wartości umowy określonej w §4 ust. 1 niniejszej umowy”. 

13. §12: Prosimy o doprecyzowanie, czy osoba wskazana jako upoważnione do podejmowania 
czynności związanych z wykonywaniem umowy to osoby odpowiedzialne za składanie zamówień. Czy 
zamówienia podpisane/zatwierdzone wyłącznie/tylko przez te osoby mają być realizowane? 
Jeżeli tak, prosimy o wskazanie kilku osób w celu uniknięcie sytuacji braku realizacji (wstrzymania) 
zamówienia z powodu nieobecności przedstawiciela Zamawiającego i podpisania zamówienia przez 
inną osobę. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zamówienie może być podpisane/zatwierdzone 
wyłącznie/tylko przez osoby wskazane jako upoważnione do podejmowania czynności związanych 
z wykonywaniem umowy.  

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy dzierżawy – Załącznik nr 2b do SIWZ: 

14. §6: Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: 
„W okresie trwania umowy, gdy konieczność dokonania napraw powstanie z winy Dzierżawcy na 
skutek nieprawidłowej eksploatacji przedmiotu umowy, koszty napraw i części zamiennych pokrywa 
Dzierżawca”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. Prawidłowe przeszkolenie 
personelu przez Wykonawcę,  gwarantuje właściwą eksploatację przedmiotu umowy. 
 

15. §7 ust. 2: Prosimy o odpowiednią modyfikację ww. postanowienia poprzez zastąpienie zapisu „w 
terminie do 30 dni od otrzymania faktury wystawione przez Wydzierżawiającego”  wyrażeniem „w 
terminie do 30 dni od dnia wystawienia  faktury przez Wydzierżawiającego”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 
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Pytania IV 
I.Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 1: 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materiału kontrolnego do analizatora hematologicznego 
do kontroli parametrów morfologii krwi obwodowej w ilości uwzględniającej ważność fiolki na 
opakowaniu? 
Odpowiedź: Tak. 
 

II. Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 1, Załącznik nr 1B do SIWZ: 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora hematologicznego używanego, nie starszego 

niż 3 -letniego, po gruntownym przeglądzie (pkt. 2 parametrów)? 

Odpowiedź: Tak. 

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora hematologicznego, który posiada osobny 

kanał do pomiaru hemoglobiny, który minimalizuje możliwość interferencji ze strony WBC, ale nie 

eliminuje ich całkowicie (dotyczy przypadków bardzo wysokiej leukocytozy) – pkt. 6? 

Odpowiedź: Tak. 

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontroli do analizatora hematologicznego, która służy do 

kontroli parametrów raportowanych morfologii krwi obwodowej- jeden rodzaj kontroli dla 

wszystkich tych parametrów (pkt. 14 parametrów)? 

Odpowiedź: Tak. 
 
 
Ponadto Zamawiający modyfikuje SIWZ w następującym zakresie:  
 

1) Pkt 10.11. SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, gwarantującej zachowanie poufności i jej 
nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.  Kopertę należy oznakować w niżej  podany sposób: 

a) nazwa i adres Wykonawcy, 
b) adresat: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie, ul. 
Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, z napisem: „Sukcesywna dostawa odczynników”, znak 
sprawy: DZP.271-18/18, nie otwierać przed 31.10.2018r. przed godziną 10.00. 
 

2) Pkt. 11.1. SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę należy złożyć w terminie do 31.10.2018r. do godz. 9.30 w Biurze Dyrekcji 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie, ul. 
Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków.” 
 

3) Pkt. 11.2. SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 31.10.2018r. o godz. 10:00 w siedzibie 
Zamawiającego tj. w Pokoju Umów i Zamówień Publicznych (pokój nr 6) przy ul. Strzeleckiej 2 
w Krakowie.” 
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Odpowiedzi do pytań oraz modyfikacja treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią 
integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
 SIWZ uwzględniająca zmiany  
 Zmieniony załącznik nr 1B do SIWZ 

 

 
Otrzymują: 
 strona internetowa Zamawiającego 
 a/a 
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